Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016										         №556
г.Николаевск-на-Амуре

Об отмене постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 13.07.2015 №334 «Об утверждении порядка учета объемов и оплаты воды, израсходованной из системы централизованного водоснабжения городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на пожаротушение, ликвидацию аварий и стихийных бедствий»

	Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 13.07.2015 г. №334 «Об утверждении порядка учета объемов и оплаты воды, израсходованной из системы централизованного водоснабжения городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на пожаротушение, ликвидацию аварий и стихийных бедствий».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения						        С.В. Толкачев